

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	49392
Název výrobku (obchodní)	Bramborové knedlíky s uzeným masem
Název výrobku (dle legislativy)	Chlazený hotový pokrm - bramborové knedlíky plněné uzeným masem, dušené zelí
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: ALIMPEX FOOD a.s., Českobrodská 1174, 19800 Praha 9 Kyje, Česká republika.
Složení	Chlazený hotový pokrm - bramborové knedlíky plněné uzeným masem, dušené zelí s cukrem a sladidlem. Složení: Dušené zelí 60% [pitná voda, kysané zelí bílé (zelí bílé, pitná voda, jedlá sůl, kmín, hořčičné semínko, konzervant: sorban draselný, antioxidant: disířičitan draselný, extrakt koření, sladidlo: sacharin), pšeničná mouka, cibule, řepkový olej, cukr, jedlá sůl, kmín drcený], bramborový knedlík plněný uzeným masem 40% [sušené brambory rekonstituované min. 37% (pitná voda, sušené brambory 26%, emulgátor: mono- a diglyceridy mastných kyselin), náplň minimálně 26% (86% uzené maso, slanina (vepřové maso, vepřové sádlo, konzervant: dusitan sodný, stabilizátor: trifosforečnany, cukr, dextróza, česnek, antioxidant: askorban sodný, extrakty koření, kouřové aroma), vaječná melanž, strouhanka (pšeničná mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl), pitná voda, cibule, pšeničná bílkovina, kořenící přípravek (jedlá sůl, glukózový sirup, kvasnicový extrakt, koření, sušená zelenina, kouřové aroma)], pšeničná mouka, vaječná melanž, jedlá sůl, sušené odstředěné mléko, kypřicí látka: uhličitan sodný, barvivo: karoteny, cibule smažená (cibule smažená a sušená, řepkový olej).
Hmotnost / objem výrobku	400g
EAN výrobku	8594192502173
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	698/166
Tuky (g)	7,6
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	1,5
Sacharidy (g)	21
z toho cukry (g)	5,7
Bílkoviny (g)	3,5
Sůl (g)	1,3
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	2-5°C

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skvořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	ANO		
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	ANO		
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			